
635.049,90                                                          

340.016,34                                                          

291.424,86                                                          

2.993,28                                                             

615,42                                                                

(89.356,86)                                                          

(87.163,87)                                                          

(662,59)                                                               

(1.530,40)                                                            

(55.137,49)                                                          

Alugueis  (42.148,08)                                                          

Energia/Agua/Telefone/Correios (12.989,41)                                                          

(509.260,24)                                                        

Fornecedores (370.976,10)                                                        

Imobilizado (15.813,33)                                                          

Impostos (28.249,17)                                                          

Prestação de Serviços (55.580,24)                                                          

Despesas com Veículos                                                             (4.966,95)

Mat.Expediente,Copa,Honorários ,Consumo (33.674,45)                                                          

(1.336,31)                                                            

Tarifas Bancárias (1.200,10)                                                            

Juros/Multas (136,21)                                                               

Impostos e Taxas Diversas -                                                                      

20.041,00-                                                           

Ronaldo Marcelo Hella

CRC: 003012/O-9-Contabilista

CPF: 873.025.869-34

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO TRIMESTRAL

CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS ADVOGADOS DO ESTADO DE RO - CAARO

2º TRIMESTRE/2021

Receitas

Vendas

Repasse Anuidades

Receita Financeira

Reembolso

Custos Com Pessoal

Salários/Encargos

Treinamento/Uniformes/ Alimentação/Transportes

Elton Sadi Fulber

Presidente

CPF: 120.730.518-98

Assistência Médica

Despesas Administrativas

Despesas Gerais

Despesas Financeiras

Resultado Financeiro Trimestral
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