



DEMONSTRATIVO FINANCEIRO TRIMESTRAL

CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS ADVOGADOS DO ESTADO DE RO - CAARO 2º TRIMESTRE/2021

Receitas	635.049,90
Vendas	340.016,34
Repasse Anuidades	291.424,86
Receita Financeira	2.993,28
Reembolso	615,42
Custos Com Pessoal	(89.356,86)
Salários/Encargos	(87.163,87)
Treinamento/Uniformes/ Alimentação/Transportes	(662,59)
Assistência Médica	(1.530,40)
Despesas Administrativas	(55.137,49)
Alugueis	(42.148,08)
Energia/Agua/Telefone/Correios	(12.989,41)
Despesas Gerais	(509.260,24)
Fornecedores	(370.976,10)
Imobilizado	(15.813,33)
Impostos	(28.249,17)
Prestação de Serviços	(55.580,24)
Despesas com Veículos	(4.966,95)
Mat.Expediente,Copa,Honorários ,Consumo	(33.674,45)
Despesas Financeiras	(1.336,31)
Tarifas Bancárias	(1.200,10)
Juros/Multas	(136,21)
Impostos e Taxas Diversas	-
Resultado Financeiro Trimestral -	20.041,00

Elton Sadi Fulber Presidente CPF: 120.730.518-98 Ronaldo Marcelo Hella CRC: 003012/O-9-Contabilista CPF: 873.025.869-34